АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» июня 2021  года № 431

Об утверждении Показателей эффективности деятельности руководителей

муниципальных образовательных учреждений ЗАТО Видяево

В целях проведения мониторинга эффективности деятельности руководителей

образовательных организация ЗАТО Видяево по достижению результатов

деятельности образовательных организаций, повышению качества принимаемых

управленческих решений

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Показатели эффективности деятельности руководителей

общеобразовательных организаций ЗАТО Видяево.

1.2. Показатели эффективности деятельности руководителей дошкольных

образовательных организаций ЗАТО Видяево.

1.3.  Показатели эффективности деятельности руководителей организаций

дополнительного образования ЗАТО Видяево.

2.Считать утратившими силу постановления:

- от 14.03.2017 № 177 «Об утверждении показателей эффективности

руководителей муниципальных образовательных учреждений ЗАТО Видяево»;

- от 26.06.2019 № 581 «О внесении изменений в Перечни показателей

эффективности деятельности руководителей муниципальных образовательных

учреждений ЗАТО Видяево, утвержденные постановлением Администрации ЗАТО

Видяево от 14.03.2017 года № 177»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник

Видяево» (без приложения) со ссылкой о размещении полного текста

постановления на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО

Видяево.

5.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                         Н.В.Никишина